



Liite 3. Toimenpiteet tarvittavien tukitoimien järjestämiseksi (yksilökohtainen opiskeluhoolto)

Jokainen esiopetusta antava yksikkö toimittaa Rovaniemen kaupungin opiskeluhooltosuunnitelmaan vaadittavat seuraavat yksikkökohtaiset tiedot:

- Omat käytänteet yksilökohtaisen opiskeluhoollon järjestämiseksi.

Esiopetusta antava yksikkö	
Hirvaan päiväkoti/Peltolanmutka	<p>Yksilökohtaista oppilashuoltoa toteutetaan Rovaniemen kaupungin yhteisten ohjeiden mukaisesti. Yksilökohtaisessa opiskeluhoollossa seurataan ja edistetään lapsen kokonaisvaltaista terveyttä, osallisuutta ja oppimista, ehkäistään ongelmia ja tarjotaan varhaista tukea.</p> <p>Oppilashuoltokertomuksia säilytetään johtajan huoneessa arkistointiohjeiden mukaisesti.</p> <p>Varhaiskasvatuksen työntekijät kasvattaja-tiiminä "yhdessä ja erikseen" havainnoivat lasta, kirjaavat /dokumentoivat keskeiset asiat lapsen kasvusta ja kehityksestä. Kaikkien työntekijöiden vastuulla on ottaa asia esille, jos huoli lapsesta herää. Vanhempien suostumus ja osallisuus ovat prosessissa olennaisia asioita. Asiantuntijaryhmä muodostetaan lapsen/perheen tarpeiden mukaisesti. Noudatamme tietojen luovuttamista ja salassapitoa koskevia säädöksiä.</p>
Kivalonpuiston päiväkoti	<p>Havainnoimalla lasta päivittäin kokoamme tietoa, jonka avulla edistämme lapsen kokonaisvaltaista terveyttä, hyvinvointia, osallisuutta ja oppimista, ehkäistään ongelmia ja tarjotaan varhaista tukea. Tarvittaessa olemme yhteydessä huoltajiin suostumuksen saamiseksi, sekä olemme yhteydessä yhteiskumppaneihin kuten varhaiskasvatuksen erityisopettajaan, terapeutteihin, terveydenhoitajaan sekä kuraattoriin.</p> <p>Henkilöstö kirjaa ja dokumentoi tiedot sekä havainnot ja nämä kirjataan vasuun / leopsiin.</p> <p>Se varhaiskasvatuksen työntekijä, jolla huoli herää, ottaa asian puheeksi tiimissä / esihenkilön / Veon kanssa ja yhdessä mietimme jatkotoimenpiteet. Järjestämme keskustelun ja arvioinnin tarpeenmukaisesti, jopa samana tai seuraavana työpäivänä.</p>



	<p>Noudatamme tietojen luovuttamista, saamista ja salassapitoa koskevia säännöksiä.</p> <p>Erikoisruokavaliosta vanhemmat toimittavat varhaiskasvatusyksikköön todistuksen, joka toimitetaan keskuskeittiölle. Samoin vanhemmat toimittavat lääkehoitosuunnitelman varhaiskasvatusyksikköön. Sitoudumme noudattamaan näitä.</p>
Kivikankaan päiväkoti	<p>Yksilökohtaista oppilashuoltoa toteutetaan Rovaniemen kaupungin yhteisten ohjeiden mukaisesti. Yksilökohtaisessa opiskeluhollossa seurataan ja edistetään lapsen kokonaisvaltaista terveyttä, osallisuutta ja oppimista, ehkäistään ongelmia ja tarjotaan varhaista tukea.</p> <p>Havainnoimalla lasta päivittäin saamme tietoa lapsen kokonaisvaltaisesta hyvinvoinnista ja kehityksestä. Tarvittaessa ja huolen herätessä olemme yhteydessä huoltajiin, Veo:oon ja muihin yhteistyötahoihin esimerkiksi terapeutteihin, terveydenhoitajaan sekä kuraattoriin. Henkilöstö kirjaa ja dokumentoi tiedot sekä havainnot ja kirjaa ne varhaiskasvatussuunnitelmaan tai lapsen esiopetuksen oppimissuunnitelmaan.</p>
Kivitaipaleen päiväkoti	<p>Yksilökohtaista oppilashuoltoa toteutetaan Rovaniemen kaupungin yhteisten ohjeiden mukaisesti. Yksilökohtaisessa opiskeluhollossa seurataan ja edistetään lapsen kokonaisvaltaista terveyttä, osallisuutta ja oppimista, ehkäistään ongelmia ja tarjotaan varhaista tukea.</p> <p>Havainnoimalla lasta päivittäin saamme tietoa lapsen kokonaisvaltaisesta hyvinvoinnista ja kehityksestä. Tarvittaessa ja huolen herätessä olemme yhteydessä huoltajiin, Veo:oon ja muihin yhteistyötahoihin esimerkiksi terapeutteihin, terveydenhoitajaan sekä kuraattoriin. Henkilöstö kirjaa ja dokumentoi tiedot sekä havainnot ja kirjaa ne varhaiskasvatussuunnitelmaan tai lapsen esiopetuksen oppimissuunnitelmaan.</p>
Käpymetsän päiväkoti	<p>Toimimme Rovaniemen kaupungin yhteisten ohjeiden mukaisesti ottaen huomioon vuorohoidon omat tarpeet. Lapsen kasvua,kehitystä ja oppimista seurataan kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin näkökulmasta. Keskustelemme paljon huoltajien kanssa hoitoaikojen eriaikaisuuden vuoksi, yhteistyö tiivistä veon kanssa. Huolet pyritään ottamaan esille mahdollisimman pian varhaisen puuttumisen ajatuksella. Kaikki dokumentit säilytetään lukollisissa tiloissa.</p>
Meltauksen päiväkoti	<p>Yksilökohtaista oppilashuoltoa toteutetaan toimimalla Rovaniemen kaupungin yhteisten ohjeiden mukaisesti. Oppilashuoltokertomuksia säilytetään päiväkodin johtajan huoneessa arkistoinnin ohjeiden mukaisesti.</p>
Mustikkaharjun päiväkoti	<p>Yksilökohtaista opiskeluholtoa toteutetaan toimimalla Rovaniemen</p>



	<p>kaupungin yhteisten ohjeiden mukaisesti. Asiakirjat säilytetään varhaiskasvatusyksikön johtajan huoneessa ohjeiden mukaisesti.</p>
Murolan päiväkoti	<p>Yksilökohtaista oppilashuoltoa toteutetaan toimimalla Rovaniemen kaupungin yhteisten ohjeiden mukaisesti. Asiakirjat säilytetään ohjeiden mukaisesti arkistointikaapissa.</p>
Naavametsän päiväkoti	<p>Yksilökohtaista opiskeluhoiltoa toteutetaan toimimalla Rovaniemen kaupungin yhteisten ohjeiden mukaisesti. Asiakirjat säilytetään varhaiskasvatusyksikön johtajan huoneessa ohjeiden mukaisesti.</p>
Napapiirin päiväkoti	<p>Yksilökohtaista opiskeluhoiltoa toteutetaan toimimalla Rovaniemen kaupungin yhteisten ohjeiden mukaisesti. Asiakirjat säilytetään varhaiskasvatusyksikön johtajan huoneessa arkistointiohjeiden mukaisesti.</p>
Ounasjoen päiväkoti	<p>Yksilökohtaista oppilashuoltoa toteutetaan toimimalla Rovaniemen kaupungin yhteisten ohjeiden mukaisesti. Oppilashuoltokertomuksia säilytetään päiväkodin johtajan huoneessa arkistoinnin ohjeiden mukaisesti.</p>
Ounasmetsän päiväkoti	<p>Yksilökohtaisessa opiskeluhoillossa seurataan ja edistetään lapsen kokonaisvaltaista terveyttä, hyvinvointia, osallisuutta ja oppimista, ehkäistään ongelmia ja tarjotaan varhaista tukea.</p> <p>Yksilökohtaisen opiskeluhoillon asiakirjat säilytetään varhaiskasvatusyksikön johtajan huoneessa arkistointiohjeiden mukaisesti.</p> <p>Yhteistyötahoja ovat veo, kouluterveydenhoitaja, terapeutit, koulupsykologi- ja kuraattori ja VOK:n sosiaalityö.</p> <p>Yksilökohtainen opiskeluhoilto perustuu esiopetuksessa huoltajan suostumukseen. Lapsen osallisuus ja toivomukset otetaan huomioon toimenpiteissä ja ratkaisuissa hänen ikänsä ja kehitystasonsa mukaisesti.</p>
Palveluseteli Asemapäällikkö	<p>Yksilökohtaista opiskeluhoiltoa toteutetaan toimimalla Rovaniemen kaupungin yhteisten ohjeiden mukaisesti. Asiakirjat säilytetään varhaiskasvatusyksikön johtajan huoneessa ohjeiden mukaisesti.</p> <p>Syksyisin ja keväisin käymme lävitse yhdessä Laurin talon kanssa. Keräämme asiat kummastakin talosta ja huolen aiheet otetaan puheeksi.</p>
Palveluseteli Asemapäällikkö/Lauri	<p>Yksilökohtaista opiskeluhoiltoa toteutetaan toimimalla Rovaniemen</p>



	<p>kaupungin yhteisten ohjeiden mukaisesti. Asiakirjat säilytetään varhaiskasvatusyksikön johtajan huoneessa ohjeiden mukaisesti.</p>
Palveluseteli Hiirilimppu	<p>Yksikkökohtainen oppilashuolto noudattaa Roi kaupungin yhteisiä ohjeita. Asiakirjat on tallennettu arkistointikaappiin.</p>
Palveluseteli Kaarnikkametsän päiväkoti	<p>Yksilökohtaista oppilashuoltoa toteutamme toimimalla Rovaniemen kaupungin yhteisten ohjeiden mukaisesti (yhteiset käytänteemme).</p> <p>Yksikön johtaja vastaa arkistoinnista arkistointiohjeiden mukaisesti. Asiakirjakansiota säilytetään toimiston kaapissa.</p>
Palveluseteli Pikkusuutari	<p>Yksilökohtaista oppilashuoltoa toteutetaan toimimalla Rovaniemen kaupungin yhteisten ohjeiden mukaisesti.</p> <p>Asiakirjat säilytetään ohjeiden mukaisesti arkistointikaapissa.</p> <p>Huolen herätessä keskustelemme huoltajien kanssa ja otamme yhteyttä varhaiskasvatuksen erityisopettajaan. Tarvittaessa kootaan monialainen asiantuntijaryhmä selvittämään lapsen mahdollista tuen tarvetta.</p>
Palveluseteli Pilke Englantilainen	<p>Yksilökohtaista oppilashuoltoa toteutetaan toimimalla Rovaniemen kaupungin yhteisten ohjeiden mukaisesti.</p> <p>Monialainen asiantuntijaryhmä kootaan aina tarvittaessa yksittäisen lapsen tueksi selvittämään tuen tarvetta ja huolehtimaan hänen tarvitsemien palvelujen järjestämisestä. Esiopetuksesta vastaava opettaja ottaa asian puheeksi lapsen ja hänen huoltajiensa kanssa sekä on yhteydessä nimettyyn koulukuraattoriin puhelimitse tai sähköpostilla. Erityisopettaja on aina mukana yksilökohtaista oppilashuoltoa suunniteltaessa ja kutsumassa koolle monialaista asiantuntijaryhmää.</p> <p>Ryhmän vastuhenkilö tai muu asiantuntijaryhmän jäsen kirjaa välttämättömät tiedot opiskeluhuoltokertomus pohjaan. Oppilashuolto kertomuksia säilytetään päiväkodin johtajan huoneessa arkistoinnin ohjeiden mukaisesti</p>
Palveluseteli Pilke Saarenkylä	<p>Yksilökohtaista oppilashuoltoa toteutetaan toimimalla Rovaniemen kaupungin yhteisten ohjeiden mukaisesti.</p> <p>Monialainen asiantuntijaryhmä kootaan aina tarvittaessa yksittäisen lapsen tueksi selvittämään tuen tarvetta ja huolehtimaan hänen tarvitsemien palvelujen järjestämisestä. Esiopetuksesta vastaava opettaja ottaa asian puheeksi lapsen ja hänen huoltajiensa kanssa sekä on yhteydessä nimettyyn koulukuraattoriin puhelimitse tai sähköpostilla. Erityisopettaja on aina mukana yksilökohtaista</p>



	<p>oppilashuoltoa suunniteltaessa ja kutsumassa koolle monialaista asiantuntijaryhmää.</p> <p>Ryhmän vastuhenkilö tai muu asiantuntijaryhmän jäsen kirjaa välttämättömät tiedot opiskeluhoitokertomus pohjaan. Oppilashuolto kertomuksia säilytetään päiväkodin johtajan huoneessa arkistoinnin ohjeiden mukaisesti</p>
Palveluseteli Päiväkoti Lorupussi	<p>Huolehdimme kaikkien päiväkotimme lasten hyvinvoinnista sekä terveyteen ja turvallisuuteen liittyvistä asioista. Aktiivisella havainnoimisella, lapsia kuuntelemalla ja läsnä olemalla pysymme tietoisina lasten kokonaisvaltaisesta hyvinvoinnista ja siihen liittyvistä tekijöistä ja muuttujista. Huolen noustessa siitä keskustellaan oman tiimin, johtajan, huoltajien ja tarvittaessa varhaiskasvatuksen konsultoivan erityisopettajan kanssa. Sovittaessa pyydämme keskusteluihin mukaan myös muita opiskeluhoitopalveluja esim. psykologi- ja kuraattoripalvelut, lastenneuvola palvelut. Yksilökohtainen opiskeluhoito perustuu esiopetuksessa huoltajan suostumukseen. Yhteinen tavoitteemme on aina lapsen hyvinvointi ja toimiva arki.</p>
Palveluseteli Päiväkoti Ninnikka	<p>Yksilökohtaista oppilashuoltoa toteutetaan toimimalla Rovaniemen kaupungin yhteisten ohjeiden mukaisesti. Oppilashuoltokertomuksia säilytetään päiväkodin johtajan huoneessa arkistoinnin ohjeiden mukaisesti.</p>
Palveluseteli Päiväkoti Reppuressu	<p>Toteutamme yksilökohtaista oppilashuoltoa toimimalla Rovaniemen kaupungin yhteisten ohjeiden mukaisesti.</p> <p>Yksikön johtaja vastaa yksilökohtaisesta oppilashuoltokertomuksen rekisteristä. Kertomukset ja suostumuslomakkeet säilytetään johtajan toimistossa lukollisessa kaapissa.</p>
Palveluseteli Päiväkoti Sunnarborg	<p>Yksilökohtaista oppilashuoltoa toteutamme toimimalla rovaniemen kaupungin yhteisten ohjeiden mukaisesti.</p> <p>Siihen liittyviä asiakirjoja säilytetään johtajan toimistossa arkistointi ohjeiden mukaisesti.</p>



Palveluseteli Päiväkoti Vihermetsän Muksut	<p>Yksilökohtaista oppilashuoltoa toteutamme toimimalla Rovaniemen kaupungin yhteisten ohjeiden mukaisesti (yhteiset käytänteemme).</p> <p>Yksikön johtaja vastaa arkistoinnista arkistointiohjeiden mukaisesti. Asiakirjakansiota säilytetään toimiston kaapissa.</p>
Palveluseteli Tiitiäinen	<p>Yksilökohtaista opiskeluhoitoa toteutetaan toimimalla Rovaniemen kaupungin yhteisten ohjeiden mukaisesti.</p> <p>Asiakirjat säilytetään arkistointi ohjeiden mukaisesti.</p> <p>Erityisopettaja on aina mukana yksilökohtaista oppilashuoltoa suunniteltaessa. VEO ja päiväkodin johtaja kutsuvat koolle tarvittavan monialaisen asiantuntijaryhmää. Ennen koolle kutsumista keskustellaan aina ensimmäisenä lapsen ja hänen huoltajien kanssa esiopetuksesta vastaavan varhaiskasvatuksen opettajan toimesta.</p>
Palveluseteli Touhula Korkalovaara	<p>Yksilökohtaista oppilashuoltoa toteutamme toimimalla rovaniemen kaupungin yhteisten ohjeiden mukaisesti.</p> <p>Siihen liittyviä asiakirjoja säilytetään johtajan toimistossa arkistointi ohjeiden mukaisesti.</p>
Palveluseteli Touhula Ounasvaara	<p>Yksilökohtaista oppilashuoltoa toteutetaan toimimalla Rovaniemen kaupungin yhteisten ohjeiden mukaisesti.</p> <p>Monialainen asiantuntijaryhmä kootaan aina tarvittaessa yksittäisen lapsen tueksi selvittämään tuen tarvetta ja huolehtimaan hänen tarvitsemiensa palvelujen järjestämisestä. Esiopetuksesta vastaava opettaja ottaa asian puheeksi lapsen ja hänen huoltajiensa kanssa sekä on yhteydessä nimettyyn koulukuraattoriin puhelimitse tai sähköpostilla. Erityisopettaja on aina mukana yksilökohtaista oppilashuoltoa suunniteltaessa ja kutsumassa koolle monialaista asiantuntijaryhmää.</p> <p>Ryhmän vastuhenkilö tai muu asiantuntijaryhmän jäsen kirjaa välttämättömät tiedot opiskeluhoitokertomuspohjaan. Oppilashuoltokertomuksia säilytetään päiväkodin johtajan huoneessa arkistoinnin ohjeiden mukaisesti.</p>
Palveluseteli Touhula Vekarakylä	<p>Mikäli Ilves-ryhmässä herää huoli esioppilaasta tai huomaamme esioppilaan hyötyvän esimerkiksi oppilashuollollisesta monialaisesta</p>



	<p>tuesta ja palveluista esiopetuksen aikana teemme verkostoyhteistyötä sekä yhteistyötä huoltajien kanssa. Laadimme tähän liittyen tarvittavat lomakkeet ja säilytämme niitä Rovaniemen kaupungin ohjeiden mukaan.</p>
Palveluseteli Touhula Vennivaara	<p>Yksilökohtaista oppilashuoltoa toteutetaan Rovaniemen kaupungin yhteisten ohjeiden mukaisesti. Yksilökohtaisessa opiskeluhoollissa seurataan ja edistetään lapsen kokonaisvaltaista terveyttä, osallisuutta ja oppimista ja tarjotaan varhaista tukea.</p> <p>Oppilashuoltokertomuksia säilytämme Rovaniemen kaupungin ohjeiden mukaisesti.</p>
Poropolun päiväkoti	<p>Yksilökohtaisen opiskeluhooltotyön painopisteenä on lapsen kehityksen, hyvinvoinnin ja oppimisen seuraaminen ja edistäminen. Yksittäisen lapsen asioissa, tuen tarpeen selvittämiseksi ja opiskeluhoollon palveluiden järjestämiseen liittyvät asiat käsitellään tapauskohtaisesti koottavassa moniammatillisessa asiantuntijaryhmässä.</p> <p>Yksilökohtainen opiskeluhooltotyö huolehtii yksilöllisen tuen järjestämisestä ja toteutuksesta.</p>
Päiväkoti Mäkiranta	<p>Yksilökohtaista opiskeluhooltoa toteutetaan toimimalla Rovaniemen kaupungin yhteisten ohjeiden mukaisesti.</p> <p>Asiakirjat säilytetään varhaiskasvatusyksikön johtajan huoneessa ohjeiden mukaisesti.</p>
Päiväkoti Väinämöinen	<p>Yksilökohtaisen opiskeluhooltotyön painopisteenä on lapsen kehityksen, hyvinvoinnin ja oppimisen seuraaminen ja edistäminen. Yksittäisen lapsen asioissa, tuen tarpeen selvittämiseksi ja opiskeluhoollon palveluiden järjestämiseen liittyvät asiat käsitellään tapauskohtaisesti koottavassa moniammatillisessa asiantuntijaryhmässä.</p> <p>Yksilökohtainen opiskeluhooltotyö huolehtii yksilöllisen tuen järjestämisestä ja toteutuksesta.</p>
Rantavitikan päiväkoti	<p>Pedagoginen havainnointi ja dokumentointi Lapsen esiopetuksen oppimissuunnitelma Veon konsultointi tarvittaessa Yhteistyö neuvolan ja tarvittaessa terveydenhuollon ja sosiaalipuolen henkilöstön kanssa.</p>
Rautiosaaren päiväkoti	<p>Aloitamme yhteistyön Rautiosaaren koulun kanssa opiskeluhooltoon liittyvissä asioissa vko:lla 43.</p>



Ruokolammen päiväkoti	<p>Yksilökohtaisen opiskeluhooltotyön painopisteenä on lapsen kehityksen, hyvinvoinnin ja oppimisen seuraaminen ja edistäminen. Yksittäisen lapsen asioissa, tuen tarpeen selvittämiseksi ja opiskeluhoillon palveluiden järjestämiseen liittyvät asiat käsitellään tapauskohtaisesti koottavassa moniammatillisessa asiantuntijaryhmässä.</p> <p>Yksilökohtainen opiskeluhooltotyö huolehtii yksilöllisen tuen järjestämisestä ja toteutuksesta.</p>
Saarenputaan päiväkoti	<p>Yksilökohtaista oppilashuoltoa toteutetaan Rovaniemen kaupungin yhteisten ohjeiden mukaisesti. Yksilökohtaisessa opiskeluhoollissa seurataan ja edistetään lapsen kokonaisvaltaista terveyttä, osallisuutta ja oppimista, ehkäistään ongelmia ja tarjotaan varhaista tukea.</p> <p>Esiopetuksessa olevien lasten huoltajia tiedotetaan tarjolla olevista palveluista ja annetaan ohjeita kuinka hakea apua. (mm. ohjausta perheneuvolaan, kuraattorin palvelut)</p> <p>Oppilashuoltokertomuksia säilytetään johtajan huoneessa arkistointiohjeiden mukaisesti lukitussa tilassa.</p> <p>Kaikkien työntekijöiden vastuulla on ottaa asia esille, jos huoli lapsesta herää. Vanhempien suostumus ja osallisuus ovat prosessissa olennaisia asioita. Asioita tuodaan avoimesti esille vanhemmille. Otetaan herkästi yhteyttä veoon, koulukuraattoriin tai koulupsykologiin. Asiantuntijaryhmä muodostetaan lapsen/perheen tarpeiden mukaisesti. Noudatamme tietojen luovuttamista ja salassapitoa koskevia säädöksiä.</p>
Sahanperän päiväkoti	<p>Yksilökohtaista oppilashuoltoa toteutetaan Rovaniemen kaupungin yhteisten ohjeiden mukaisesti. Yksilökohtaisessa opiskeluhoollissa edistetään lapsen kokonaisvaltaista terveyttä, osallisuutta ja oppimista, ehkäistään ongelmia ja tarjotaan varhaista tukea.</p> <p>Lasta havainnoimmalla päivittäin saamme tietoa, lapsen kokonaisvaltaisesta hyvinvoinnista ja kehityksestä. Huolen herätessä olemme yhteydessä huoltajiin, Veo:oon tarvittaessa muihin yhteistyötahoihin neuvolaan. Henkilöstö kirjaa ja dokumentoi tiedot.</p>
Talvitien päiväkoti	<p>Yksilökohtaista oppilashuoltoa toteutetaan Rovaniemen kaupungin yhteisten ohjeiden mukaisesti. Yksilökohtaisessa opiskeluhoollissa seurataan ja edistetään lapsen kokonaisvaltaista terveyttä, osallisuutta ja oppimista, ehkäistään ongelmia ja tarjotaan varhaista tukea.</p> <p>Asiakirja säilytetään johtajan huoneessa ohjeiden mukaisesti</p>
Teerikallion päiväkoti	<p>Yksilökohtaista oppilashuoltoa toteutetaan toimimalla Rovaniemen kaupungin yhteisten ohjeiden mukaisesti.</p> <p>Asiakirjat säilytetään varhaiskasvatusyksikön johtajan huoneessa ohjeiden mukaisesti.</p>



Vaaranlammen päiväkoti	<p>Rovaniemen kaupungin yhteisten ohjeiden mukainen yksilökohtainen opiskeluhoollon toteuttaminen.</p> <ul style="list-style-type: none">➤ pedagoginen havainnointi ja niiden kirjaaminen vasuun ja leopsiin➤ yhteinen keskustelu kasvattajien, perheen ja veon kanssa➤ tarvittaessa yhteydenotot eri yhteistyötahoihin vanhempien suostumuksella <p>Varhaiskasvatuksen johtajan huoneessa on asiakirjojen ohjeiden mukainen säilytys (lukollinen kaappi)</p>
Ylikylän päiväkoti	<p>Toimimme yhteisten käytäntöjen mukaisesti. Kansiota säilytetään lukollisessa kaapissa johtajan huoneessa.</p>
Yläkemijoen päiväkoti	<p>Pedagoginen havainnointi ja dokumentointi Lapsen esiopetuksen oppimissuunnitelma Veon konsultointi tarvittaessa Yhteistyö neuvolan ja tarvittaessa terveydenhuollon ja sosiaalipuolen henkilöstön kanssa.</p>